様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
	コウノトリ但馬空港利用促進助成金交付申請書兼請求書

香美町長　　　様
申請者（代表者）　住　　  所
氏　　  名
電　　  話
電子メール

　次のとおり申請いたします。
	フリガナ
搭乗者名 （年齢）
	　区　分
	電　話
	住　所
	搭乗回数

	[bookmark: _Hlk134611826]

　　　　　　（　　）
	町民　帰省
在勤　在学
	－　　－

[勤務・通学先名：　　 　 　　　]

　　　　　　（　　）
	町民　帰省
在勤　在学
	－　　－

[勤務・通学先名：　　 　 　　　]

[bookmark: _GoBack]　　　　　　（　　）
	町民　帰省
在勤　在学
	－　　－

[勤務・通学先名：　　 　 　　　]

		助成金振込先
	金 融 機 関 名
	貯 金 種 別
	口 座 番 号
	口 座 名 義 人

	当座・普通

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　支店

	区 分
	搭乗回数
	助 成 金 額
	助 成 金 額 合 計
	※町記入欄

	担当者確認印

	大人 (4,500円)

	円
	円

	小人 (3,500円)

	円

	円

（注）
1　搭乗を証明する書類とあわせてご提出ください。
2　他の市町より但馬空港（航空機）利用に係る助成を受ける場合は、香美町の助成対象となりません。
3　ご記入いただいた個人情報は、助成金の審査及び搭乗実績の集計以外には使用しません。